
2%

100 CM

2 
C

M

!

!

1

TEST

H2O

! 1

3

3

4

PVC

1

2

3

4

5

!

!

1
2%

2%

100 CM

!

!

1

TEST

H2O

! 1

PVC

1

2

3

4

5

2%

100 CM

!
TEST

H2O

PVC

1

2

3

4

5

1

    
 

2

3

4

5

6

B

B

2PVC

1

1

B

B

2PVC

1

1

14

15 16

16

17

 

Montážní návod

Před instalací si pečlivě prostudujte montážní návod.

Není součástí

Není součástí

cementový potěr

lepidlo na PVC

penetrační hydroizolační hmota

hydroizolační hmota

PVC

1. silikon
2. dlaždice

3. lepidlo na obklady
4. hydroizolace

5. penetrace
6. cementový potěr

Distributor v ČR Sapho, s.r.o. Pakoměřice 87, 250 65 Líbeznice.
www.sapho.cz

OdtOkOvý kaNálek s NerezOvOu MřížkOu



1
2%

! 1! 1

2%

100 CM

2 
C

M

!

1

TEST

H2O

3

3

4

4

4

4

PVC2

3

4

5

!

!

8 9

10

11

12 13

2

Y

Y

X

X

1%2PVC

PVC

1

1

1 2

3

4 5

2%

100 CM

2 
C

M

!

!

1

TEST

H2O

! 1

PVC

1

2

3

4

5

6 7

Aplikace: Savé podklady penetrujeme STAVLEPEM 
nebo naředěnou jednosložkovou KOUPELNOVOU 
IZOLACÍ v poměru 1:1 vodou. Po zaschnutí provádí-
me v dalším technologickém kroku první nátěr v celé 
ploše . Do této první souvislé vrstvy se také v expo-
novaných místech (rohy, prostupy, styk vodorovných 
a svislých ploch) vkládají prvky TĚSNÍCÍHO SYSTÉMU 
(TĚSNICÍ PÁSY, ROHY, PROSTUPY) podle technologic-
kého postupu příslušného k těmto prvkům. Dbejte na
dokonalé proschnutí první vrstvy ! Teprve potom (cca 
24 hod) při normálních klimatických podmínkách je 
možnéprovést druhý nátěr – nejlépe křížem na nátěr 
první. Konečná úprava pod obklady a dlažby by měla 
dosahovat tloušťkycca 1 mm. Po dokonalém vyschnu-
tí cca za 24 hod. je možné pokládat dlažbu nebo ob-
klad.


